



Pressmeddelande

2016-04-20

Valberedningens förslag till ny styrelse inför årsstämman 2016

Hälsöföretaget Feelgood Svenska AB, noterat på Nasdaq Stockholm lista över små bolag, meddelar idag valberedningens förslag till ny styrelse inför årsstämman 2016. Valberedningen 2015-2016 består av representanter för de tre största aktieägarna vid utgången av tredje kvartalet 2015 samt styrelsens ordförande.

Valberedningen 2015-2016 har haft följande sammansättning:

- Rolf Lundström, ordförande i valberedningen och representant för Provobis Holding AB
- Bengt Stillström, representant för Ringvägen Venture AB
- Torsten Söderberg, representant för ägargruppen Uwe Löffler och bolaget Tastsinn AB
- Jan-Erik Karlsson, styrelseordförande Feelgood Svenska AB

Inför årsstämman 2016 har valberedningen enats om att föreslå att en ny styrelse utses genom omval av styrelsens nuvarande ledamöter Christoffer Lundström, Eric Norlander, Bengt Stillström och Karin Wallin samt nyval av Göran Hägglund och Jörgen Månsson. Till ny styrelseordförande föreslås Göran Hägglund. Jan-Erik Karlsson har avböjt omval.

Valberedningen har lagt stor vikt vid att sätta sig in i hur styrelsearbetet fungerar samt bolagets strategi och framtida utveckling, detta för att kunna bedöma vilken kompetens och erfarenhet som behövs i bolagets styrelse. Som underlag för sitt arbete har valberedningen bl. a haft en utvärdering av styrelsen och dess arbete samt genomfört egna intervjuer med styrelseledamöter.

Valberedningens bedömning är att styrelsen behöver kompletteras med ytterligare kompetens inom vård och hälsosktorn och har därför specifikt sökt komplettera med denna kompetens. Göran Hägglund och Jörgen Månsson kan båda bidra med värdefull kompetens och kompletterar övrig styrelse på ett bra sätt.

Göran Hägglund - ”Efter många års arbete med vård- och omsorgsfrågor inom politiken känns det väldigt spännande att i ett nytt sammanhang få fortsätta att utveckla tankar och idéer om hur vi bäst främjar hälsa. Höga och stigande sjuktal oroar mig. Det är en angelägen uppgift att tidigare och effektivare göra insatser för att motverka långa sjukskrivningsperioder. Det är viktigt för den enskilda personen och nödvändigt för att bromsa en oroande kostnadsutveckling. Jag är övertygad om att företagshälsovården kan spela en ännu större roll i arbetet för att åstadkomma en positiv utveckling.

Feelgood är ett ledande företag när det gäller företagshälsovård och hälsotjänster. Att tillsammans med kunder som Volvo, Skanska och Landstinget i Stockholms län få bidra till hälsoarbete som idag rör över 500 000 medarbetare i ca 10 000 företag och organisationer känns stimulerande.”

Göran Hägglund är född 1959. Göran är idag ledamot i styrelsen för Aleris AB, ledamot i styrelsen för Jönköpings University. utöver styrelseuppdrag är han bl a senior rådgivare på Narva Communications AB. Göran Hägglund har varit partiledare för kristdemokraterna, socialminister och mångårig ledamot av Sveriges riksdag. Han har även varit verksam som placeringsrådgivare och försäkringskonsult. Göran har inget aktivt aktieinnehav i Feelgood Svenska AB.

Jörgen Månsson är född 1958 och är professor i allmänmedicin på Göteborgs Universitet och sjukhuschef på Carlanderska sjukhuset. Jörgen har en lång erfarenhet från vård och hälsosektorn som bland annat VD för Carema primärvård och chefsläkare för Ambea Sverige och Capio-koncernen. Innehar styrelseuppdrag i Sjukvårdsföretagarna inom Almega, samt tidigare varit aktiv i styrelsearbete inom Läkarförbundet och Läkarsällskapet. Jörgen har inget aktivt innehav i Feelgood Svenska AB.

Denna information är sådan som Feelgood skall offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarkanden och /eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 20 april.

Stockholm 2015-04-20

Feelgood Svenska AB (publ)

Kontaktpersoner:

Joachim Morath

Verkställande direktör

Tel: 08-545 810 25

E-post: joachim.morath@feelgood.se

Cecilia Höjgård Höök

CFO

Tel: 0700 -92 24 84

E-post: cecilia.hojgard-hook@feelgood.se

Om Feelgood:

Feelgood är ett av Sveriges ledande hälsoföretag och verkar inom företagshälsa, träning, och sjukgymnastik. Vi erbjuder innovativa hälsotjänster till företag, organisationer och privatpersoner. Vårt motto är att satsningar på hälsa ska vara en lönsam investering, genom ökad produktivitet och sänkta kostnader för ohälsa i företag och ökad livskvalitet för privatpersoner. Feelgood är ett rikstäckande företag med cirka 500 medarbetare och levererar hälsotjänster nära 200 enheter över hela landet, av dessa är sextiotalet egna anläggningar. Företaget grundades år 1995 och är noterat på Nasdaq OMX Nordic, Small Cap www.feelgood.se.